¶ Trociscus squilliticus. d̄ squilla. idē h̄ **Aui.** squilla aut vocat̄ cephe muriceo q̄ mures interdicat̄: vero descriptio infra app̄tēdit trociscus tiri: i. d̄ tiro serpente. **Aui.** h̄ trociscos viperarū. q̄ idē est de quo infra. **trius autē** est trociscus pictus a multis fursion. **Sera. in. c.** de lapide smar. **Wico** ait auctoritate **Rasio** et dixit in li. de proprietatibus lib. i. cadat aspectus tiri super lapidē s̄ma:

ragdi dissoluntur oculi tiri: et liquefuit. **Trociscus** d̄ vna cotilla. de corallo. **Aui.** loco eorū h̄ trociscos **Yaliab** caron qui sunt trocisci anḡ. amaci de quo infra. ¶ **Rapa siluestris** fm̄ **ḡnic.** est rapitū vel napus siluestris. **Aui.** loco eius h̄ feminis napi siluestris rotundū. q̄ apud multos idē est. et sic est q̄ rapa siluestris sit napus siluestris: ergo est rapitū q̄ a romanis aroma rāchia vocatur: t̄ q̄ non est aliq̄ auctoritas firma. h̄c describā formā rapē siluestris et auctoritate **Sera.** q̄ sic inquit de mēte **Wico.** rapa p̄agressa est p̄ista habēs multos ramulos quo longitudo est vni: brachū. nā scitur in locis siccis: et h̄ illuminescentes leues et folia multa q̄ sunt latitudo est vni: pollicis a ut amplius parū. et h̄ semē in vaginis et est semen nigrū parū q̄ cō. frangit est album interius et h̄c a multis rapilla vocatur. ¶ **Cerebēna** est rasina. seu lachryma terbinthi arboris que a vulgo largati solit vocari. **Aui.** loco eius h̄ ḡnicū albōi quod d̄m̄ est. ¶ **Diptama** fm̄ **parum** de cretensibus dicitur alio nōmine **trasi.** n̄lla: q̄ frondēs habet ad modum fraxini. **Sera.** de ipso loquitur in. c. de origano. **Aui.** loco eius h̄ pulegium indum: quod idē est. ¶ **Acotus** fm̄ **Wico** est herba veneris. vel **aphrodissia** vt piper apum: q̄ s̄no est notū. **Sera.** in ca. de acoto inq̄r. **huic.** id est acotus: nominatur sp̄rella. Item in fra ait. succus radicis eius asbergit obscūratē visus: **ap̄radix** quidem acoti ingredi: tur in confectionibus **tr̄t̄** riacarum et aliorum antidotorū. ¶ **Wico** apud **Aui.** in li. cañ. vocatur **max:** idē q̄ de ipsa planta administrat̄ in medicina est radix. alie qui de no tū scriptū que in pluribus locis vocatū lumē male lucens: in eadem cōfectione loco menū h̄ s̄rā. i. valeriana: nam: q̄ falsum est: q̄ si **scicoluca** vult quod ponam: meū quare illud lumen male lucens vult ponere valeriana: que idē non est. ¶ **Amomū** semen est minutum: q̄ ab oriente defertur. **Papli.** inquit amomū dicitū: q̄ cinamomū odore habeat frut. et botriofolium semē redolēs sibi. cōmixtum floie ab oīo hominū summo suauifacit. **Sera.** in. c. de amomū inquit. a mema. p̄ce colūb̄: est amomū idē infra ait. auctoritate **huic.** in h̄māy n̄ s̄rā isaḡ tiri: ca. amomū est ex reb̄us q̄ inebriat̄. est em̄ in p̄prietate et q̄ inebriat̄ a facit dormire. ¶ **Carui siluestris** s̄mē ipsius **Auic.** loco eius h̄ cotudimentū: q̄ idē est: vt carui agreste nō intelligitur cōmixta: vt quidā crediderūt: mo intelligitur s̄rē cretū siue chylū cāpētēs: q̄ nō odore leuifacit hostulatum vocatur: sed lumē male lucens intelligit vt carui siluestre carui vsualiter: q̄ nō cognouit differentia que est inter carui siluestre: et inter carui domesticum. si autē queratur qualiter ipsa tiri: ca debeat confic̄ infra ostēdam alia descriptione. et ibi dabo modum ipsam regulat̄er componendi. ¶ **Wico** s̄mel apum. **Sal.** autē h̄ mellis aticū. mellis aticū n̄is. nam vide q̄ **Wico.** in ca. de melle ait: q̄ eius genera sunt duo. vnum q̄. cupuliones apes colligunt: que sunt oblonga: aliud q̄ vlt̄ terra inuenitur et aticū dicitur. idē infra ait: mel autem aticum quod clima: tium appellatur et illud q̄ d̄ appellatur **ep̄lō bonū** est: et dulce et odoratum: est ruffum. **Wico** **pl̄.** mellis aticū s̄mē: a lana toto oibe eritumatur: sed s̄himū magis lauatur quare in aliquibus antiquo antidotoe mel aticum mel timum exponitur siue dubio mel aticum vrbicum vult mibi dicitur ab atica. id est a hereticā regione vbi optimum mel colligitur nam regio aticā est regio in qua abundant ipse apes notandū est q̄ mel ponendum in constructione tiri: ce nō debet deo equi sed tantū ad ignem poni quōntis eleuauerit spumam: et tunc silico sine mora colat̄: aliter etenim confluat tiri: ca non possit cum quantitate sola mellis in ipso descriptione posita andromaci loco eius habet mellis alba h̄c de quo infra. ¶ **Unum.** s̄mē odoriferum vsuale. **Sal.** autem habet vinum salernū. i. illius regionis. vnde **papli.** neapolis oppidum prope salernum vbi optima vna nascuntur. **Wico** inquit vinum italicum quod salernū dicitur.